
 

Approvato e sottoscritto: 

  

IL SINDACO       IL SEGRETARIO COMUNALE 

     f.to Renzo Galletto              f.to Rita Bartoletti 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal 09.10.2013 

il  09.10.2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

               f.to Rita BARTOLETTI 

 

 

 

 E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

         Il Segretario Comunale 

  

Dalla Residenza Comunale, lì 09.10.2013        f.to Rita BARTOLETTI 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 
ATTESTA 

 

- che la presente deliberazione è stata trasmessa in elenco, con lettera n. prot. 4868, in data 

09.10.2013, ai signori capigruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125 del decreto legislativo n. 

267/2000 

 

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno  09.10.2013 

 

perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4° del decr. Lg.vo 267/2000); 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo (Art. 134, comma 3° del decreto legislativo 

n.267/2000);  
 
 

Dalla Residenza Comunale, lì  09.10.2013                               Il Segretario Comunale 
 

                    f.to Rita BARTOLETTI 

 

 
 

 
        Estratto 

PROVINCIA DI TORINO 
_________ 

       COMUNE DI MONTALTO DORA 
_________ 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 DELLA GIUNTA COMUNALE N.  59 

 

 
   
 
 

OGGETTO: ALIENAZIONE N. 1 MOTOCOLTIVATORE, N. 1 
CICLOMOTORE, UN CARRELLINO PER SALDATURA 
COMPRESO DI BOMBOLE E UN PORTONCINO IN 
LEGNO INGRESSO PALAZZO COMUNALE 

   
 

 

L’anno duemilatredicii addì venticinque del mese di Settembre, alle 

ore 16.00, nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è 

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori : 

 

 

 

 GALLETTO  Renzo   Sindaco 

 IPPOLITO Rita   Assessore 

 MIGLIACCIO Francesco  Assessore 

  

 

 

 

 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dr.ssa Rita BARTOLETTI. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la discussione. 

 



OGGETTO: ALIENAZIONE N. 1 MOTOCOLTIVATORE, N. 1 CICLOMOTORI, UN 
CARRELLINO PER SALDATURA COMPRESO DI BOMBOLE E UN 
PORTONCINO IN LEGNO INGRESSO PALAZZO COMUNALE. 

 

 

L A   G I U N T A   C O M U N A L E 
 
 

- Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 54 dell’8 Aprile 
2012 avente per oggetto “Alienazione Bussole e Portoncino d’ingresso Palazzo 
Comunale”; 
 

- Considerato che per il giorno stabilito per la consegna dell’offerta per 
l’alienazione del Portoncino in legno, 7 Marzo 2013, la gara è andata deserta; 
 

- Dato atto che l’Amministrazione Comunale ha intenzione di riproporre 
la vendita del Portoncino d’ingresso Palazzo Comunale, non avendo altra 
possibilità di utilizzo e di deposito; 
 

- Rilevata la necessità di procedere all’alienazione partendo da un 
nuovo importo a base d’asta; 
 

- Ritenuto di proporre una nuova base d’asta di Euro 190,00 e di 
procedere all’alienazione con Procedura Aperta; 
 

- Considerato che l’Amministrazione Comunale è in possesso di altro 
materiale, ancora depositato presso l’ex Magazzino Comunale per lasciarlo 
libero alla nuova proprietà, come di seguito descritto: 

• n. 1 Motocoltivatore “GOLDONI” Modello Jolly, 4x4, Diesel con turbina da 
neve; 

• n. 1 ciclomotore “GARELLI” Modello Basic; 
• n. 1 Carrellino per saldatura ossiacetilenica compreso di cannello e 

bombole; 
 

- Considerato che il materiale sopra menzionato non è più utilizzato da 
anni e non avendo la possibilità custodirlo si rende necessario procedere 
all’alienazione con Procedura Aperta; 
 

- Rilevato di dover procedere all’alienazione del materiale sopra 
menzionato tramite Bando di Procedura Aperta con offerta in rialzo, partendo da 
una base d’asta così determinata: 

• Euro 500,00 per n. 1 Motocoltivatore “GOLDONI”, n. 1 ciclomotore 
“GARELLI” e n. 1 Carrellino per saldatura ossiacetilenica; 

• Euro 190,00 per n. 1 Portoncino in legno; 
 

- Stabilito che tutte le spese inerenti al passaggio di proprietà saranno a 
carico dell’acquirente; 
 

- Tutto ciò premesso e considerato; 
 

- Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 comma 1° del decreto 
legislativo n. 267/2000; 
 

- Con votazione unanime; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

- di procedere all’alienazione del materiale sopra descritto alle 
condizioni di cui in premessa; 
 

- di demandare al Responsabile dell’Ufficio competente la 
predisposizione dei conseguenti atti e relativo bando; 
 

- di dichiarare, con successiva votazione unanime, la presente 
deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.134 comma 4° del 
decreto legislativo n. 267/2000. 
 

******************** 
Visto l'art. 49 1° Comma del decreto legislativo n. 267/2000 si esprime parere di 
regolarità tecnica nella deliberazione sopra esposta. 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
              f.to BERATTINO Marika 

 
 

******************** 
Visto l'art. 49 1° Comma del decreto legislativo n. 267/2000 si esprime parere di 
regolarità contabile nella deliberazione sopra esposta. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
               f.to VIGLIOCCO Mauro 

 


